פריצה כלי ומברג, פח מספרי קטר, ג'בקות, לום, מתכת, מגזרי נמצאו החפצים זריקת בנתיב שהתבצע בחיפוש
לכך. סביר הסבר להם שהיה מבלי החזיקו שהנאשמים

בגין אישום זה, הואשמו ארבעת הנאשמים בעבירות של התפרצות בצוותא לבית מגורים, גניבה בצוותא והחזקת מכשירי
פריצה לפי סעיפים 406(ב)+29, 384+29, 409+29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הנאשמים 1 ו-2 הואשמו בנוסף לכך בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 449(א)+29.

נאשמים 2-4 הואשמו גם בעבירה של נהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה.

נאשמים 3 ו-4 הואשמו בעבירה של שהייה בלתי חוקית לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952(להלן:
"חוק הכניסה לישראל").

נאשם 2 הורשע גם בעבירה של הסעה שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל.

ככל שלא תוגש כל תגובה בעניין זה מצד טוען או טוענים לזכות עד ליום 1.2.18 - הרי שכלי הרכב הנ"ל יחולטו לאוצר
המדינה.

מוצגים אחרים הקיימים בתיק - יחולטו או יושמדו על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים.